АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31.08.2023г. №  43
Об аннулировании адресов объектов адресации

   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать следующие адреса объектов адресации, как фактически не существующие:
1.1. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 55. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - daac8bff-95df-4148-8e9d-335ae26b1228;
1.2. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 5. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 571cb9d4-5e75-4df9-8acf-7460e6bee46d;
1.3. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 3. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - a9cfb79e-c888-48c2-b680-fc307630f020;
1.4. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 11. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 20917d16-8d6e-43fc-bb22-e768f5d704bc;
1.5. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 7. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 612461e6-d5e4-4cd7-a041-f5e920e5157a;
1.6. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 2b96e2e4-1828-44d0-a3a9-6798f545c2c6;
1.7. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 15. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 8a994701-401a-469c-9fca-6b6b6205e33d;
1.8. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - f442b3e4-bb95-4d67-b9b0-882f1889915b;
1.9. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 3. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 69b38645-ddc9-4747-bae5-a553e6d7373c;
1.10. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Нижняя, дом 5. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - a39d3bbe-ef71-42f7-a1ef-af7d5588968b;
1.11. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, деревня Кустово, улица Кустарная, дом 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - ac50dcec-5869-43bc-92d5-dcbeeb8242f1;
1.12. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 2d83b7bc-9a86-4976-a0d9-05b430bfed06;
1.13. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 6. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 0486e963-a7ea-42ab-993c-62c488cec546;
1.14. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 5. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 4a629aed-76f7-477b-99b1-874eb23507eb;
1.15. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 4. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 711543ec-1b30-4585-b321-af9c68a4a6cd;
1.16. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 13. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - c0f896e7-55c5-4277-9845-c6dcbafd0964;
1.17. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 11. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 1e863c4c-804d-47a2-86fe-cb7464f1926e;
1.18. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 12. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 1529fb50-12aa-4c92-b107-d0c9c46a9cf9;
1.19. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, дом 10. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 5ef2157e-adcc-47b0-a628-d6674e9f8650;
1.20. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Школьная, дом 4. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 33cf5596-d74a-4b20-aaf3-dc67e28a91ab;
1.21. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Таёжная, дом 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 55a01811-3b8b-410e-8d81-2a568daa095d;
1.22. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Школьная, дом 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 7e1c4860-cd54-40ab-a526-3d223b6d6f76;
1.23. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Школьная, дом 8. Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 97fe88e7-1b71-421c-b6da-41a8539b1069;
2. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                    Е.Н.Кокорина

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

от

31

.08.2023

г.

№  43

Об аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21.12.2013 г. №

443

-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления

в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 г. № 1221 «

О

б утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов

»

,

администрация Кунчурук

ского сельсовета

Болотнинско

го района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Аннулировать следующие адреса объектов адресации, как фактически не

существующие:

1.1.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Болотнинский, сельское поселение

Кунчурукский

сельсовет,

село

Кунчурук

,

улица Центральная, дом 55

.

Уникальный номер адреса

объекта адресации в государственном адресном реестре

-

daac8bff

-

95df

-

4148

-

8e9d

-

335ae26b1228

;

1.2.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Болотнинский, сельское поселение

Кунчурукский сельсовет,

село Кунчурук, улица Центральная

, дом 5

.

Уникальный номер адреса

объекта адресации в государственном адресном реестре

-

571cb9d4

-

5e75

-

4df9

-

8acf

-

7460e6bee46d

;

1.3.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Болотнинс

кий, сельское поселение Кунчурукский сельсовет,

село Кунчурук, улица Центральная,

дом 3

.

Уникальный номер адреса

объекта адресации в государственном адресном реестре

-

a9cf

b79e

-

c888

-

48c2

-

b680

-

fc307630f020

;

1.4.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет,

село Кунчурук,

улица Нижняя

,

дом 11

.

Уникальный номер адреса

объекта адресации в государственном адресном реестре

-

20917d16

-

8d6e

-

43fc

-

bb22

-

e768f5d704bc

;

1.5.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет,

село Кунчурук,

улица Нижняя

,

дом 7

.

Уникальный номер адреса

АДМИНИСТРАЦИЯ    КУНЧУРУКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИ Е   от  31 .08.2023 г.   №  43   Об аннулировании адресов объектов адресации         Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21.12.2013 г. №  443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного   самоуправления  в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г. № 1221 « О б утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов » ,   администрация Кунчурук ского сельсовета  Болотнинско го района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Аннулировать следующие адреса объектов адресации, как фактически не  существующие:   1.1.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Болотнинский, сельское поселение  Кунчурукский   сельсовет,  село   Кунчурук ,  улица Центральная, дом 55 .   Уникальный номер адреса  объекта адресации в государственном адресном реестре  -   daac8bff - 95df - 4148 - 8e9d - 335ae26b1228 ;   1.2.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Болотнинский, сельское поселение  Кунчурукский сельсовет,  село Кунчурук, улица Центральная , дом 5 .  Уникальный номер адреса  объекта адресации в государственном адресном реестре  -   571cb9d4 - 5e75 - 4df9 - 8acf - 7460e6bee46d ;   1.3.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Болотнинс кий, сельское поселение Кунчурукский сельсовет,  село Кунчурук, улица Центральная,   дом 3 .  Уникальный номер адреса  объекта адресации в государственном адресном реестре  -   a9cf b79e - c888 - 48c2 - b680 - fc307630f020 ;   1.4.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет,  село Кунчурук,  улица Нижняя ,   дом 11 .  Уникальный номер адреса  объекта адресации в государственном адресном реестре  -   20917d16 - 8d6e - 43fc - bb22 - e768f5d704bc ;   1.5.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет,  село Кунчурук,  улица Нижняя ,   дом 7 .  Уникальный номер адреса